Williberhtus Agrippinensis ecclesię archiepiscopus huic decreto meę mediocritati recitato attestationem et assensum prebens, quod necessario ac rite promulgatum sit, sub obtestatione nominis Domini nostri illud confirmaui et subscripsi.

Thiadmarus ecclesię Salzburgensis archiepiscopus huic decreto consensi et subscripsi.

Redbodo Treuerensis archiepiscopus approbauit et subscripsi.

Johannes Rotomagensis archiepiscopus consensi et subscripsi.

Hildegimus Haluerstadensis episcopus consensi et subscripsi.

Adalgarius ecclesię Hammaburgensis archiepiscopus consensi et subscripsi.

Liutuardus Uercellensis ecclesię episcopus consensi et subscripsi.

Arn. Uuirzburgensis ecclesię episcopus consensi et subscripsi.

Hrodberhtus Mettensis ecclesię episcopus consensi et subscripsi.

Godethancus Uurmacensis episcopus consensi et subscripsi.

Vuicberhtus Hildinshemensis episcopus consensi et subscripsi.

Deth. Uuiridinensis ecclesię episcopus consensi et subscripsi.

Deth. Uuiridinensis ecclesię episcopus consensi et subscripsi.

Dodilo Camaracensis ecclesie episcopus consensi et subscripsi.
 Honoratus Beluacensis ecclesie episcopus consensi et subscripsi.
 Heidilo Nouiomagensis ecclesie episcopus consensi et subscripsi.
 Balthramnus Strazburgensis episcopus consensi et subscripsi.
 Vualdo Frisingensis ecclesie episcopus consensi et subscripsi.
 Thiadulfus Curacensis ecclesie episcopus consensi et subscripsi.

Die Schrift der Urkunde ist eine schöne und sehr charakteristische germanische Minuskel. Die Unterschriften der Bischöfe sind in zwei Reihen, deren jede etwa ein Drittel der ganzen Breite der Urkunde einnimmt, so dass ein Drittel leer geblieben ist, und zwar sämtlich von einer, dem Texte der Urkunde gleichförmigen Hand, geschrieben; nur die Unterschrift des Bischofs Hildigrim von Halberstadt, welche am Ende der ersten Reihe steht, ist von einer besondern Handschrift. — Das unten seitwärts aufgedruckte Siegel ist zerstört, und nur noch ein formloses unkenntliches Bruchstück davon übrig.

XXXV.

C. In nomine sanctae et indiuiduae Trinitatis. Arnolfus diuina fauente gratia rex. Conuenit regiae excellentiae ut inter fideles suos mutua utilitatem prouidere et de singulorum rationabilibus commodis assensum prebere uelit. Quapropter omnibus notum esse uolumus, || quoniam inter fideles nostros Bouonem abbatem et Oddonem comitem pro mutua utilitate hanc commutationem fecimus, ut res proprietatis nostre in Godeleueshem et in pago qui dicitur Nihthersi, Oddoni beneficiatas, ad monasterium noue Corbegae, cui prefatus preest abbas, in ius proprietatis traderemus, cum omnibus familiis, mancipiis, agris, pratis, siluis, aquis aquarumque decursibus, et omnibus omnino rebus tam mobilibus quam immobilibus, quatinus ex hoc ad predictum monasterium cum omni integritate mancipentur, e diuerso autem res eiusdem monasterii in orientali parte ultra fluuium Ouaceram coniacentes in nostrum ius cum omnibus quae ad eas pertinent receptas Oddoni in beneficium concessimus, id est in Dalhem litos XIII. Colonum I. et sextam partem salinarum. In Odonhem litos XIII. Colonos II. In Kikthi litos II. In Leri litos XV. Colonum I. mansos II. et dimidium. In Lauhingi Colonum I. In Scodersted litos II. In Mallumstedi litos III. In Soppingi mansos V. In Uradii litos VII. mansos XII. In Rodenesleua litos XX. mansos LX. In Dallangibudli colonos et mansos XV. In Heriuuidi colonos et mansos XVI. In Sladforde colonos VII. et octauam partem totius marcae. In beneficio aduocati mansos VIII. In Ailmundesrothe mansos XX. Utrique ergo per hoc parti consulimus eo quod utrimque maior commoditas in locorum situ habeatur, quam antea fuerit, et ut firmior ista omnibus in futurum temporibus constent, manu propria roborata, anuli nostri impressione signari precepimus.